
ZARZĄDZENIE NR 0050/149/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Szprotawa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), § 1 i 2 uchwały Nr XII/84/07 Rady Miejskiej 
w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie 
komunalne Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 80, poz. 1139) zmienionej uchwałą nr XXVII/243/08 
Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 września 2008 r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/84/07 Rady Miejskiej 
w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi mienie 
komunalne Gminy Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 108, poz. 1589), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość stanowiącą własność Gminy Szprotawa, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Szprotawie na okres 6 tygodni, a także zamieszcza się go na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Szprotawie. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, 
a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: 34E56B67-6E8A-439A-B2D0-7B52DEAC1698. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/149/2021 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 21 września 2021 r. 

WYKAZ 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szprotawa, przeznaczonej do sprzedaży 

L.p. 
 

Położenie 
nieruchomości 

 
Nr 

działki 
 

Powierzchnia 
 

KW 
 

Przeznaczenie i opis nieruchomości 
 

Sposób 
zbycia 

 
Cena 

nieruchomości 

 
1 

 
Szprotawa 

obręb 2 
ul. Bronka 
Kozaka 14 

 
186/16 0.0076 ha  

ZG1G/00037366/9 

Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej 
Szprotawy nr XIII/67/99 z dnia 

31.08.1999 r w sprawie 
miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 
śródmieścia Szprotawy 

nieruchomość oznaczona na 
rysunku planu symbolem UM 43 - 

tereny usług ogólnomiejskich i 
mieszkaniowych. Działka 

zabudowana budynkiem o pow. 
177,00 m2. 

 
sprzedaż 

 
150.000,00 zł 

Osoby którym stosownie do zapisu art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości, 
mogą złożyć wniosek o jej nabycie w Urzędzie Miasta w Szprotawie w terminie 6 tygodni licząc od dnia 
wywieszenia niniejszego wykazu.

Id: 34E56B67-6E8A-439A-B2D0-7B52DEAC1698. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1

